
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Broj: 06-14-26115/17 
Datum: 21.08.2017. godine

Na osnovu čl. 18. stav (1) i 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 
39/14), člana 4. stav (4) Pravilnika o direktnom sporazumu broj: 06-02-31279/14 od 29.12.2014. 
godine Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo, Odluke o utvrđivanju Plana javnih 
nabavki za 2017. godinu broj 06-14-1886/17 od 24.01.2017. godine i Plana javnih nabavki za 
2017. godinu broj 06-14-1886-1/17 od 24.01.2017. godine, člana 204. stav 1. Zakona o 
upravnom postupku („Službene novine Federacije BiH“, br. 2/98 i 48/99) i člana 70. Zakona o 
organizaciji organa uprave u Federaciji BiH („Službene novine Federacije BiH“ broj 35/05), 
Ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo je donio.

ODLUKU
0 pokretanju postupka nabavke usluga tehničke podrške - usluge tehničke realizacije i podrške 

manifestaciji obilježavanja 25. godišnjice 1. Korpusa ARBiH (podrška za audio i video,
izvođači)

Član 1.
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke: Pružanje usluge tehničke realizacije i 

podrške manifestaciji obilježavanja godišnjice 1. Korpusa ARBiH (podrška za audio i video, 
izvođači).

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 2.150,00 KM 
(slovima:dvijehiljadestotinupedeset KM).
Za provođenje javne nabavke osigurana su sredstva iz budžeta Ministarstva za boračka 
pitanja Kantona Sarajevo sa pozieije 614300 DAN021 - Projekat “Opsada i odbrana Sarajeva 
'92-'95” (skupštinska Odluka 01-05-12123/06 od 23.03.2006.).
Javna nabavka će se provesti putem direktnog sporazuma.
Postupak javne nabavke provest će se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim 
i internim aktima.
JRJN: 71336000-2 Usluge tehničke podrške

Član 2.
Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena.

Član 3.
Za provođenje postupka zadužuje se Komisija imenovana Odlukom ministra broj :06-14-1989/17 
od 24.01.2017. godine

Član 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: minFoni^V<^ ao\^ Fr;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-25 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

/4:
CEF

r/c



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Obrazlože nje

Planom javnih nabavki za 2017. godinu broj 06-14-1886-1/17 od 24.01.2017. godine planirana 
su sredstva za usluge tehničke podrške koje će se realizirati u skladu sa Zakonom o javnim 
nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) putem direktnog sporazuma.

Planirana procijenjena vrijednost ukupnih nabavki ove vrste - usluge tehničke podrške za 2017. 
godinu je 6.000,00 KM.

U tom smislu donosi se odluka kojom se pokreće postupak za odabir ponuđača za pružanje 
usluge tehničke realizacija i podrška manifestaciji obilježavanja 25. godišnjice 1. Korpusa 
ARBiH koja će se 30.08.2017. godine održati u amfiteatru na ŠSM Kovači i gdje je potrebno 
osigurati adekvatnu audio podrška, video podršku, te 2 izvođača.

Ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo se posebno rukovodio činjenicom daje predložena 
nabavka potrebna, daje realno procijenjena njena vrijednost na tržištu, da su osigurana sredstva 
za isplatu i predložena odgovarajuća vrsta postupka.

web: http://mbD.ks.gov.ba 
e-mail: mir>boni<77Vg (To\^bri;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Vax: + 387 (0) 33 562-251 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

AT' 7&V0
■7; CEI '

f!
TIC


